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   Per Ottesen ble medlem av Trondhjem Rotary Klub i 1993 og fikk tildelt 

hedersbevisningen Paul Harris Fellowship i 1998. Per er en aktiv og engasjert rotarianer med 

stort innsyn i organisasjonens arbeid, og derfor en rollemodell for andre rotarymedlemmer. I 

tillegg til å være en erfaren, kunnskapsrik og strukturert leder, er han også utstyrt med viktige 

mellommenneskelige kvaliteter som varme og omtanke. Per har innehatt følgende verv i 

klubben: Formann i programkomitéen 2001-2002, President 2002-2003, prosjektleder for 

Rotarys Distriktskonferanse i Trondheim 2002 og prosjektleder for markeringen av Rotary 

Internationals 100-årsjubileum i Trondheim 2005. 

 Per har lang ledelseserfaring fra næringslivet. Han har vært ansatt som avdelingssjef/ 

organisasjonssjef i Norske Liv, Trondheim og Oslo, som stabsdirektør/personaldirektør i 

Forenede-Gruppen, Trondheim, og som konserndirektør – Gjensidige, Trondheim/Oslo. Per 

ble pensjonert fra denne stillingen i 1998. 

  

Per er sterkt samfunnsengasjert og har hatt og innehar flere verv som prosjektleder i ulike 

organisasjoner, og formanns- og medlemsverv i en rekke styrer. De mest sentrale av disse 

vervene er President i Kongelig Norsk Automobilklub, President i Norges Skiforbund, 

medlem av Lillehammer-OLs første søkerkomité, medlem av PR-og Mediakomitéen i Det 

internasjonale skiforbundet FIS, leder av Organisasjonskomitéen for VM på ski i Trondheim 

1997, styreformann i AS VM PÅ SKI i Trondheim, styreformann i Stiftelsen Nidarosdomens 

Guttekor, styremedlem/styreformann i Gråkallbanen AS, Trondheim, fra 2005 leder av 

jubileumskomitéen for Norges Skiforbunds 100-årsjubileum i 2008, og leder av 

jubileumskomitéen for Vår Frue Kirkes 800-årsjubileum i 2007. Hans engasjement innenfor 

idretten strekker seg helt tilbake til 1945, da han som 13-åring ble formann i Gutteklubben 

“Finale” i Trondheim. 

  

For sitt betydelige arbeid innen næringsliv, idrett og kultur gjennom en årrekke er Per hedret 
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med en rekke æresbevisninger, Kongelig Norsk Automobilklubs fortjenestemedalje i gull, 

Norges Skiforbunds høyeste utmerkelse “Plaketten”, Skiavdelingen i Byåsen idrettslags 

høyeste utmerkelse, “Den gylne ski”, Æresmedlem i Sør-Trøndelag skikrets, Trondheim 

Journalistforenings hederspris, Byåsen idrettslags gullmedalje, Sør-Trøndelag Idrettskrets 

høyeste utmerkelse – Diplomet og Kongens fortjenstmedalje i gull. 

  

Per er født i Trondheim, 19. oktober 1932. Han giftet seg i Røros kirke i 1958 med Anne 

Katrine Wordal. Sammen har de barna, Liv, Pål, Morten, Cathrine og barnebarna, Magnus, 

Marte, Kristoffer, Johannes, Johanne, Mari, Benjamin og Jakob. 

  

  

 
 

 

Trondheim, 21. mai 2007 

Eva Grete Storengen Skaar 

 


